Los originales de las carta-poder se 

incorporan al expediente de la presente Junta de Socios. Todas las 

participaciones tienen valor unitario de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA ($1,oo), por lo que se encuentra presente  la 

cantidad de $12,500.oo  (Doce mil quinientos dólares de los Estados 

Unidos de América)  equivalente al 100% del capital suscrito y pagado de 

INTELLITY CONSULTING SAC.  El Presidente, al constatar que existe el 

quorum de instalación reglamentario, declara  instalada la Junta General 

de Socios de INTELLITY CONSULTING SAC.